Scheda Prodotto
ARTILEA - WALL SYSTEM 034
Codice Prodotto Dimensioni Confezioni Pallet UM
INS03-50050 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 mm -  50mm 0 0 0
INS03-50060 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 mm -  60mm 0 0 0
INS03-50080 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 mm -  80mm 0 0 0
INS03-50100 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 mm -  100mm 0 0 0
INS03-50120 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 mm -  120mm 0 0 0
INS03-50140 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 mm -  140mm 0 0 0
INS03-50160 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 mm -  160mm 0 0 0
INS03-50180 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 mm -  180mm 0 0 0
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 26.04.2024
INS03-50200 Artilea - Wall System 034 1.200 x 600 mm -  200mm 0 0 0
Descrizione
Pannello in lana di roccia per isolamento a cappotto. Applicazione ad incollaggio con fissaggi meccanici. Dimensioni Pannello 1.200 x
600 mm per tutti gli spessori in tabella.
Materiale
Pannello rigido incombustibile in lana di roccia biosolubile con elevate proprietà di isolamento termico, densità media ~100 kg/m3.
Utilizzo
Pannello ad elevato isolamento termico, acustico e di protezione al fuoco per utilizzo in sistemi a cappotto ETICS.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 26.04.2024